КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 февраля 2019 года № 5 - р

с. Сычево

О командировке главного специалиста Сычевского сельсовета

в Военный комиссариат (Варгашинского, Белозерского и Мокроусовского районов Курганской области)
  Администрация Сычевского сельсовета

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

   1.  Командировать главного специалиста Сычевского сельсовета Якушеву

Надежду Геннадьевну в Военный комиссариат (Варгашинского, Белозерского и Мокроусовского районов Курганской области) 27 февраля 2019 года для предоставления  сведений по учету  военнообязанных.

  2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
   Глава Сычевского сельсовета                                  Т.Б. Гаврилова